[image: image1.wmf]
Администрация  городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «13» ноября  2017 года

                    № 995
город Борзя

Об утверждении Муниципального  краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Забайкальского края, на 2017 год в городском поселении «Борзинское» в новой редакции
В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875 «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Администрация городского поселения «Борзинское»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Муниципальный  краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Забайкальского края, на 2017 год в городском поселении «Борзинское» в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3.
2. Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 19 сентября 2017 года № 799 «Об утверждении Муниципального  краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Забайкальского края, на 2017 год в городском поселении «Борзинское» признать утратившим силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» – Савватеева Александра Васильевича.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте городского поселения "Борзинское"

	Глава городского

поселения «Борзинское»
	Н.Н. Яковлев